報道機関各位

国土強靱化地域計画素案に対するパブリックコメントを実施します

 強靭な地域づくりを総合的かつ計画的に進めるため、本市における強靱化に関する施策を推進

するための指針となる前橋市国土強靱化地域計画の素案を作成しましたので、下記のとおりパブ

リックコメント（意見募集）を行います。

１ 募 集 期 間  １０月１日（木）～２８日（水） ※郵送は当日消印有効

２ 資料の公表  本市ホームページに掲載するほか、以下の場所で閲覧できます。

         ■市役所（３階防災危機管理課・2 階情報公開コーナー）

■各支所・各市民サービスセンター

■図書館（本館）

■前橋プラザ元気 21 内 1 階にぎわい商業課

３ 提 出 方 法  （１）意見提出用紙に意見を記入し、各閲覧場所へ直接提出

（２）防災危機管理課へ郵送、ＦＡＸ又はメールで提出

            あて先：〒371-8601 前橋市大手町二丁目 12 番 1 号

                前橋市役所総務部防災危機管理課危機管理係

             FAX：027-221-2813

             E-mail：kikikanri@city.maebashi.gunma.jp

４ 今後の予定   令和２年１２月頃に、募集した意見に対する市の考え方の公表及び計画決定を

行います。

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３５

電 話

防災危機管理課 危機管理係

前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE 令和２年９月３０日